
PORTARIA Nº 2608

“ALTERA A PORTARIA MUNICIPAL Nº 2553/21, QUE DESIGNOU
PREGOEIRA E  OS  MEMBROS  DA EQUIPE  DE  APOIO  PARA O
EXERCÍCIO DE 2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

 Art. 1º Em substituição a servidora Sra. FÁTIMA APARECIDA DA CRUZ,
Mat. 7367, nomeada através da Portaria nº 2553/21 para EQUIPE DE APOIO e Substituta em caso
de ausência da Pregoeira, fica designado o servidor Sr. RODRIGO FERNANDES COSTA, Mat.
nº 802.
 

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura, permanecendo inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 2553/21.  

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de setembro de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


